
Coursingrichter 1 - Bernd M. Rahms/DE Coursingrichter 2 - Nicole Faschingeder/AT 400

Tn.-Nr. Rasse Ge Gewandheit Schnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gewandheit Schnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 1 Technischer Lauf

34 R Sally H 0 0 0

0 0 0

Lauf 2 Afghanen - gemischt (8 R, 5 H)

1 R Alfajiri Allegro Vivace R 18 18 18 17 18 89 17 17 18 17 19 88 177 88,5

6 W Geronimo El Gran Matador R 18 18 18 18 18 90 18 18 18 18 19 91 181 90,5

Lauf 3

3 R Fadai v. d. Bremmen R 19 19 19 18 19 94 17 18 19 18 18 90 184 92,0

7 W Night Breeze ze Zlicinskych luk R 17 18 18 17 18 88 18 17 18 17 18 88 176 88,0

Lauf 4

4 R El Fumico Big Ben R 17 17 18 16 17 85 17 17 18 15 17 84 169 84,5

2 W Purple Magic´s Brownie R 18 18 19 19 19 93 17 18 18 18 18 89 182 91,0

Lauf 5

8 R Ganador-Sassiim el Gran Matador R 17 18 18 17 18 88 18 17 18 18 19 90 178 89,0

5 W Zabo-Khan´s Bassam R 18 19 19 18 18 92 18 18 18 18 19 91 183 91,5

Lauf 6

9 R Purple Magic´s Berlinale H 18 19 18 18 18 91 18 18 18 18 19 91 182 91,0

13 W Gloria Garcia el Gran Matador H 19 19 19 18 19 94 18 18 19 19 19 93 187 93,5

Lauf 7

14 R Grace el Gran Matador H 19 19 19 19 19 95 17 18 19 19 20 93 188 94,0

10 W Alfajiri Amira H 18 18 18 17 18 89 18 18 19 17 19 91 180 90,0

Lauf 8

12 R Ginger Rogers el Gran Matador H 18 18 19 19 18 92 17 18 18 19 19 91 183 91,5

11 W Farasha Du-Sa´Lal H 0 0 0

Lauf 9 Barsoi - gemischt (2 R, 1 H)

15 R Del Sol Sirius Black of Coburn WNSR 18 18 18 19 18 91 18 18 18 19 18 91 182 91,0

17 W Jelena H 18 17 17 18 18 88 17 19 18 19 18 91 179 89,5

Lauf 10

16 R Cedrik Frederik von Dretowitz R 0 0 0 nd

0 0 0
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Coursingrichter 1 - Bernd M. Rahms/DE Coursingrichter 2 - Nicole Faschingeder/AT

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 11 Saluki - Rüden (8)

20 R Sayya´d Ma´hir Al Asmaanii R 18 18 18 17 18 89 17 19 18 17 19 90 179 89,5

23 W Faravahar Adalan R 19 19 19 18 19 94 17 19 18 18 18 90 184 92,0

Lauf 12

19 R Bai Al Nasya R 18 17 18 17 17 87 18 18 18 17 18 89 176 88,0

25 W Akeem Odin Moniet el Nefous R 18 17 18 17 17 87 18 18 18 18 19 91 178 89,0

Lauf 13

18 R Arman Farafahar R 18 19 19 18 18 92 17 19 17 16 19 88 180 90,0

22 W Kara Nedim el Riad R 18 19 18 18 18 91 16 19 18 17 19 89 180 90,0

Lauf 14

21 R Wihsaan Adib Al Asmaanii R 17 18 18 18 18 89 18 18 18 18 18 90 179 89,5

24 W Celestian Sanjin R 18 18 19 18 18 91 18 18 18 18 18 90 181 90,5

Lauf 15

26 R Sadik Janis Jo´s Summertime H 0 0 0

29 W FARAVAHAR Avesta H 0 0 0

Lauf 16 Saluki - Hündinnen (6)

32 R Afnan Yumah Moniet el Nefous H 18 18 18 18 18 90 19 19 18 18 19 93 183 91,5

28 W FARAVAHAR Asal H 18 18 19 19 18 92 18 19 18 18 19 92 184 92,0

Lauf 17

30 R Davu Jumanji Gharzia H 17 18 18 17 18 88 18 18 18 15 18 87 175 87,5

31 W Ar'Maghaan Aliya Kiana H 17 18 18 18 18 89 18 19 18 19 19 93 182 91,0

Lauf 18

33 R Safaniyah Belada H 17 17 18 17 17 86 18 18 17 17 19 89 175 87,5

27 W FARAVAHAR Afra H 19 19 19 18 19 94 17 19 19 19 20 94 188 94,0
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Coursingrichter 1 - Bernd M. Rahms/DE Coursingrichter 2 - Nicole Faschingeder/AT

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 1 Technischer Lauf

34 R Sally H 0 0 0

0 0 0

Lauf 2 Afghanen - gemischt (8 R, 5 H)  

12 R Ginger Rogers el Gran Matador H 183 18 18 18 17 18 89 18 18 18 15 18 87 176 359 89,8 10

9 W Purple Magic´s Berlinale H 182 18 18 18 17 18 89 18 17 18 18 18 89 178 360 90,0 9

Lauf 3  

1 R Alfajiri Allegro Vivace R 177 19 19 19 18 19 94 18 18 18 18 19 91 185 362 90,5 7

7 W Night Breeze ze Zlicinskych luk R 176 18 18 19 17 18 90 18 17 18 18 18 89 179 355 88,8 11

Lauf 4  

4 R El Fumico Big Ben R 169 18 18 18 18 18 90 17 17 18 19 18 89 179 348 87,0 13

0 0 0

Lauf 5  

10 R Alfajiri Amira H 180 18 18 18 17 18 89 18 19 19 17 18 91 180 360 90,0 8

8 W Ganador-Sassiim el Gran Matador R 178 17 18 18 16 17 86 18 18 19 17 18 90 176 354 88,5 12

Lauf 6  

3 R Fadai v. d. Bremmen R 184 19 18 19 19 19 94 18 19 19 18 18 92 186 370 92,5 3NÖ-Coursing-Landesmeister

5 W Zabo-Khan´s Bassam R 183 18 18 18 18 18 90 18 18 18 18 19 91 181 364 91,0 5

Lauf 7  

2 R Purple Magic´s Brownie R 182 18 18 18 18 18 90 18 18 18 18 19 91 181 363 90,8 6

6 W Geronimo El Gran Matador R 181 19 18 18 18 18 91 18 19 19 19 19 94 185 366 91,5 4 CCLA

Lauf 8  

14 R Grace el Gran Matador H 188 19 19 20 19 19 96 18 19 19 19 19 94 190 378 94,5 1NÖ-Coursing-Landesmeister, Best in Field

13 W Gloria Garcia el Gran Matador H 187 19 18 19 19 19 94 18 19 19 19 18 93 187 374 93,5 2 CCLA

Lauf 9 Barsoi - gemischt (2 R, 1 H)  

15 R Del Sol Sirius Black of Coburn WNSR 182 17 17 18 17 17 86 17 17 18 17 18 87 173 355 88,8 1 CCLA

17 W Jelena H 179 16 16 17 16 16 81 17 17 18 15 18 85 166 345 86,3 2NÖ-Coursing-Landesmeister

Lauf 10  

R 0 0 0

0 0 0
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Coursingrichter 2 - Nicole Faschingeder/AT

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 11 Saluki - Rüden (8)

20 R Sayya´d Ma´hir Al Asmaanii R 179 17 18 18 17 18 88 18 19 18 16 19 90 178 357 89,3 5

21 W Wihsaan Adib Al Asmaanii R 179 17 17 18 16 17 85 17 18 18 14 19 86 171 350 87,5 7

Lauf 12  

23 R Faravahar Adalan R 184 19 19 19 18 18 93 16 19 18 17 19 89 182 366 91,5 3

24 W Celestian Sanjin R 181 17 18 18 17 17 87 17 18 18 18 18 89 176 357 89,3 6

Lauf 13  

25 R Akeem Odin Moniet el Nefous R 178 18 18 19 18 18 91 18 18 18 19 19 92 183 361 90,3 4 CACIL

0 0 0

Lauf 14  

18 R Arman Farafahar R 180 19 19 19 18 19 94 18 19 19 19 19 94 188 368 92,0 1CCLA, NÖ-Coursing-Landesmeister

22 W Kara Nedim el Riad R 180 19 19 19 19 19 95 17 19 18 18 19 91 186 366 91,5 2

Lauf 15  

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 16 Saluki - Hündinnen (6)  

32 R Afnan Yumah Moniet el Nefous H 183 18 18 18 18 18 90 18 18 20 18 19 93 183 366 91,5 3

31 W Ar'Maghaan Aliya Kiana H 182 18 17 18 17 18 88 18 19 19 18 19 93 181 363 90,8 4

Lauf 17  

30 R Davu Jumanji Gharzia H 175 18 18 18 17 18 89 18 18 18 18 19 91 180 355 88,8 5

33 W Safaniyah Belada H 175 18 18 18 17 18 89 18 17 18 16 19 88 177 352 88,0 6

Lauf 18  

27 R FARAVAHAR Afra H 188 18 19 19 18 19 93 17 19 18 18 19 91 184 372 93,0 1NÖ-Coursing-Landesmeister

28 W FARAVAHAR Asal H 184 18 19 19 19 19 94 17 19 19 18 19 92 186 370 92,5 2 CCLA

Coursingrichter 1 - Bernd M. Rahms/DE
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Afghanen - gemischt (8 R, 5 H)

14 Afg Grace el Gran Matador H Moll C 05.05.2017 36 37 38 38 39 188 37 38 39 38 38 190 378 94,5 1 NÖ-Coursing-Landesmeister, Best in Field

13 Afg Gloria Garcia el Gran Matador H Gutwenger x C 05.05.2017 37 37 38 37 38 187 37 37 38 38 37 187 374 93,5 2 CCLA

3 Afg Fadai v. d. Bremmen R Millert/Heistermann C 16.06.2016 36 37 38 36 37 184 37 37 38 37 37 186 370 92,5 3 NÖ-Coursing-Landesmeister

6 Afg Geronimo El Gran Matador R Edlinger x C 05.05.2017 36 36 36 36 37 181 37 37 37 37 37 185 366 91,5 4 CCLA

5 Afg Zabo-Khan´s Bassam R Edlinger C 30.01.2014 36 37 37 36 37 183 36 36 36 36 37 181 364 91,0 5

2 Afg Purple Magic´s Brownie R Millert/Heistermannx C 13.10.2016 35 36 37 37 37 182 36 36 36 36 37 181 363 90,8 6

1 Afg Alfajiri Allegro Vivace R Millert/Heistermann C 06.09.2014 35 35 36 34 37 177 37 37 37 36 38 185 362 90,5 7

10 Afg Alfajiri Amira H Horvath C 06.09.2014 36 36 37 34 37 180 36 37 37 34 36 180 360 90,0 8

9 Afg Purple Magic´s Berlinale H Millert/Heistermann C 13.10.2016 36 37 36 36 37 182 36 35 36 35 36 178 360 90,0 9

12 Afg x Ginger Rogers el Gran Matador H Gutwenger x C 05.05.2017 35 36 37 38 37 183 36 36 36 32 36 176 359 89,8 10

7 Afg x Night Breeze ze Zlicinskych luk R Mayrhofer x C 20.11.2016 35 35 36 34 36 176 36 35 37 35 36 179 355 88,8 11

8 Afg x Ganador-Sassiim el Gran Matador R Mayrhofer x C 05.05.2017 35 35 36 35 37 178 35 36 37 33 35 176 354 88,5 12

4 Afg El Fumico Big Ben R Oerly C 02.03.2015 34 34 36 31 34 169 35 35 36 37 36 179 348 87,0 13

11 Afg x Farasha Du-Sa´Lal H Ille x C 30.12.2017

Barsoi - gemischt (2 R, 1 H)

15 B x Del Sol Sirius Black of Coburn WNS R Vargova x C 20.11.2014 36 36 36 38 36 182 34 34 36 34 35 173 355 88,8 1 CCLA

17 B Jelena H Heinisch C 22.11.2016 35 36 35 37 36 179 33 33 35 31 34 166 345 86,3 2 NÖ-Coursing-Landesmeister

16 B Cedrik Frederik von Dretowitz R Vargova C 16.04.2017 3 n.d.

Saluki - Rüden (8)

18 S Arman Farafahar R Kaynar x C 16.02.2018 35 38 36 34 37 180 37 38 38 37 38 188 368 92,0 1 CCLA, NÖ-Coursing-Landesmeister

22 S Kara Nedim el Riad R Knoll x C 21.01.2016 34 38 36 35 37 180 36 38 37 37 38 186 366 91,5 2

23 S Faravahar Adalan R Knoll C 16.02.2018 36 38 37 36 37 184 35 38 37 35 37 182 366 91,5 3

25 S x Akeem Odin Moniet el Nefous R Huber C 22.11.2018 36 35 36 35 36 178 36 36 37 37 37 183 361 90,3 4 CACIL

Punkte aller Teilnehmer

1. Durchgang 2. Durchgang Punkte

Internationales Coursing mit CACIL/FCI u. CCLA/ÖKV Vergabe
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20 S Sayya´d Ma´hir Al Asmaanii R Demel C 15.11.2013 35 37 36 34 37 179 35 37 36 33 37 178 357 89,3 5

24 S x Celestian Sanjin R Bina x C 27.10.2017 36 36 37 36 36 181 34 36 36 35 35 176 357 89,3 6

21 S x Wihsaan Adib Al Asmaanii R Demel x C 08.06.2018 35 36 36 36 36 179 34 35 36 30 36 171 350 87,5 7

19 S Bai Al Nasya R Metzen C 30.05.2017 36 35 36 34 35 176 8

Saluki - Hündinnen (6)

27 S FARAVAHAR Afra H Kirisits-Ilek/Röschl C 16.02.2018 36 38 38 37 39 188 35 38 37 36 38 184 372 93,0 1 NÖ-Coursing-Landesmeister

28 S FARAVAHAR Asal H Kirisits-Ilek x C 16.02.2018 36 37 37 37 37 184 35 38 38 37 38 186 370 92,5 2 CCLA

32 S Afnan Yumah Moniet el Nefous H Lück C 22.11.2018 37 37 36 36 37 183 36 36 38 36 37 183 366 91,5 3

31 S Ar'Maghaan Aliya Kiana H Högl C 23.03.2016 35 37 36 37 37 182 36 36 37 35 37 181 363 90,8 4

30 S Davu Jumanji Gharzia H Högl C 18.07.2012 35 36 36 32 36 175 36 36 36 35 37 180 355 88,8 5

33 S x Safaniyah Belada H Preisegger x C 29.04.2017 35 35 35 34 36 175 36 35 36 33 37 177 352 88,0 6


